
20.6.2021 – Žebříček B Čechy – západ, SLA

Napsal uživatel Žejdlík Michal
Pátek, 25 Červen 2021 19:30

     Nedělní závod byl hodně podobný tomu sobotnímu. Stejné centrum, start jen o 50 metrů dál.
Cíl u Malého Bílichovského rybníka nedaleko vyčítání. Vedro bylo stejné, ale díky mrakům to
bylo snesitelnější.

  

     Mapa Smradovna (1 : 10 000 a 1 : 15 000, ekv. 5 m) oproti sobotě zobrazovala prostor více
na sever a západ. Název nesla po chráněném území nacházející se v severní části mapy.
Běžela se klasická trať. A bylo to výrazně jednodušší než včera. Byl to běžák. Díky husté síti
komunikací se dalo hodně využívat cest a při běhu mapovat další postupy.

      

     Startovalo necelých 700 závodníků. Nás bylo zase 10, ale ne úplně stejných jako v
předešlém závodě. Nejlepší umístění jsem zaznamenal já v H50B. Mezi 24 startujícími jsem
obsadil 4. místo. Na bronz byla ztráta 2 minuty. Zaznamenali jsme tři zápisy do Turistického
batůžku. Martina Pavlová v D20B ho brala jen o 2 minuty, Pavel Martinec v H50B o 13 minut.
Letošní rekord vytvořil Thomas Riby časem 134:37. Nutno dodat, že měl trať dlouhou 10,7 km. 

  

     Ne všichni účastníci jsou přihlášeni do béčkového žebříčku. Z těch co v žebříčku jsou, se po
polovině závodů na medailových pozicích drží Martina Pavlová 2. místo v D20B a Michal Žejdlík
3. místo v H50B.

  

  D14B (53)   3.87 km, 45 m, 9 kontrol   1. Štěpová Barbora (PGP)      26:02            45.
Fuchsová Eliška            44:52   + 18:50    D18B (21) 6.34 km, 150 m, 13 kontrol   1. Arnoštová
Veronika (VSP)   59:32            15. Žejdlíková Eliška          91:57   + 32:25    D20B (6) 6.87 km,
190 m, 11 kontrol   1. Dolejší Kateřina (DOK)     74:50             5. Pavlová Martina           102:07  
+ 27:17    D45B (21)   4.31 km, 100 m, 10 kontrol   1. Kučerová Marie (VSP)       36:31           
14. Riby Kateřina              51:19   + 14:48  20. Kamírová Gabriela          72:02   + 35:31    H20B
(7)   10.68 km, 245 m, 18 kontrol   1. Kabát Martin (PGP)         76:31             5. Riby Thomas      
        134:37   + 58:06    H50B (24)   7.04 km, 160 m, 11 kontrol   1. Zuzánek Zdeněk (TJN)      
49:47             4. Žejdlík Michal             62:20   + 12:33  13. Pavel Petr                 81:50   + 32:03 
15. Bruner Luboš               86:34   + 36:47  23. Martinec Pavel            113:36   + 63:49  

 1 / 1


